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Tuotekoodi CRP735

Hinta 17,91 €

CRP-testi mittaa veren C-reaktiivista proteiinia (CRP).
CRP-tasot auttavat havaitsemaan, onko elimistössäsi tulehdus tai infektio.
Kohonneen CRP-arvon havaitseminen varhaisessa vaiheessa mahdollistaa jatkotutkimusten ja
hoidon aloittamisen alkuvaiheessa ja
vähentää vakavien komplikaatioiden syntymistä.

Ohjekirja

CRP-testi - osoittaa infektion tai tulehduksen elimistössä

CRP, jota tuotetaan maksassa, on veren erityinen proteiini, jota voidaan käyttää infektion tai
tulehduksen havaitsemiseen elimistössä. Aiemmin käytettiin usein myös nimikettä lasko, joka on
Ruotsissa kehitetty metodi. Nykyään käytetään sen sijaan CRP-testiä. CRP on lyhenne sanoista
C-reaktiivinen proteiini, ja se on tärkeä osa immuunijärjestelmää. Yksinkertaisesti sanottuna
CRP:n pitoisuus nousee, kun kyseessä on infektio tai tulehdus. Siksi tämän arvon mittaaminen on
turvallinen ja luotettava tapa havaita infektio tai tulehdus jo varhaisessa vaiheessa.

Miksi testata CRP:tä?

Terveydenhuollossa CRP-testaus on yleistä, ja se tehdään yleensä silloin, kun elimistössä
epäillään infektiota tai tulehdusta. CRP-testejä voidaan käyttää bakteerien aiheuttamien vakavien
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sairauksien havaitsemiseen. CRP-tasoja voidaan mitata myös elimistössä olevan kroonisen
tulehduksen tarkistamiseksi. Näin on esimerkiksi tietyissä nivel- ja suolistosairauksissa. CRP-
tasot nousevat yleensä, kun tauti on aktiivisessa vaiheessa. Terveydenhuollossa CRP-testi
otetaan leikkauksen jälkeen infektion poissulkemiseksi. On kuitenkin tärkeää muistaa, että yli 10
mg/l:n pitoisuudet havaitaan yleensä meneillään olevan tai hiljattaisen infektion yhteydessä, kuten
flunssa.
Quicktestin CPR-testi mittaa CRP-pitoisuutta. Testitulos luetaan tulkitsemalla teksti-ikkunassa
näkyvien viivojen voimakkuutta. Terveillä henkilöillä CRP-pitoisuus on alle 8 mg/l, kun taas
vakavassa infektiossa tai tulehduksessa pitoisuus voi olla yli 100 mg/l. Keskimmäiset arvot, eli
8-100 mg/l, viittaavat usein virus- tai bakteeri-infektioihin, jotka lääkärin on tutkittava tarkemmin.
Itsetestimme avulla saat vastauksen nopeasti - nopea ja helppo pistos sormenpäähän, tiputa
veripisara testikasettiin ja odota muutama minuutti - lue tuloksesi!
Huomautus: Quicktestin CRP -testillä ei tehdä diagnoosia, vaan se antaa indikaation. Lääkärin on
aina tutkittava kohonneita arvoja tarkemmin diagnoosin ja lääketieteellisiä toimenpiteitä varten.

Tyyppi: veri

 

Raja-arvo: 8< mg/l

 

Analysoi: erityistaso CRP

 

Luotettavuus: 98%

 

Testitulos/min: 5 min
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